
一般社団法人　地域社会支援ネットワーク神奈川　行

下記のとおり、注文いたします。   　　

〒

 モリタ宮田消火器　ハイパーミスト ２㍑

３㍑

（ 送料はお客様のご負担とさせていただきます。）

 ダイナモラジオライト　　小

 簡便エアマット

 GENTOS　LEDランタン

 パナソニック　LED強力ライト

 モリタ宮田消火器　ハイパーミスト

 ＣＳＮ避難所セット２人用

 ２５㎏用キャリーカート

 災害用トイレセット

 緊急脱出用バールセット

 災害救助用ロープ

 ダイナモラジオライト　　大

ＦＡＸ注文書

３個まで500

２個まで500

数量

5,000

3,000

1,200

4,500

5,000

16,000

通信欄

送料金額(税込）

 ＣＳＮ避難所セット１人用  男性用又は 女性用

18,900

11,000

2,000

CSN記入欄

参考県内
単品送料

900

900

700

700

900

２個まで500

500

２個まで500

２個まで500

５個まで500

小計  

ＣＳＮ確認合計金額  

フリガナ

住所

FAX番号

2,000

2,000

9,800

5,000 700

氏名

日中つながりやすい

電話番号

商品名 単価(税込）

商品を複数でご購入の場合で同一梱包できる場合の送料は、別途送料のご提示をしますので送料欄、合計欄は未記入の
まま小計まで記入の上送信してください。
折り返しＣＳＮで正式な金額を記入の上ＦＡＸにて返送いたしますので、確認いただけましたら下記口座にお振込み下さい。
入金確認でき次第発送準備に入ります。 領収証が必要な方は通信欄にその旨ご記入下さい。

年 月 日

ファックス番号 044-819-7421

(社)地域社会支援ネットワーク神奈川（通称 シーエスエヌ ）

〒215-0011 神奈川県川崎市麻生区百合丘３－２５－１１才沢第１ビル２０２ 受付時間10：00～17：00 月曜日～金曜日 （ 祝祭日は除く ）

お問い合わせはこちらまで ＴＥＬ：044-954-7380

http://cs-network.or.jp/

振込先 横浜銀行 新百合ヶ丘支店 （普）6071581
一般社団法人地域社会支援ﾈｯﾄﾜｰｸ神奈川 代表理事 伊澤克敏
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誠に勝手ながら、振込手数料はお客様のご負担でお願いいたします。


