

F A X 注 文 書

年 月 日

一般社団法人 地域社会支援ネットワーク神奈川 行

下記のとおり、注文いたします。

フリガナ			
氏名			
住所	〒		
日中つながりやすい 電話番号		FAX番号	
通信欄			

(送料はお客様のご負担とさせていただきます。)

商品名	単価(税込)	数量	金額(税込)	送料	参考県内 単品送料
C S N避難所セット1人用 <small>男性用又は女性用</small>	16,000				900
C S N避難所セット2人用	18,900				900
25kg用キャリーカート	2,000				700
モリタ宮田消火器 ハイパーミスト 2個	9,800				700
モリタ宮田消火器 ハイパーミスト 3個	11,000				900
災害用トイレセット	5,000				700
緊急脱出用バールセット	2,000				2個まで500
災害救助用ロープ	2,000				500
ダイナモラジオライト 大 	5,000				2個まで500
ダイナモラジオライト 小 	3,000				2個まで500
簡便エアマット	1,200				5個まで500
GENTOS LEDランタン	4,500				3個まで500
パナソニック LED強力ライト	5,000				2個まで500
小計					
C S N 確認合計金額					C S N 記入欄

神奈川県以外の関東圏の送料につきましては各々100円加算して計算してください。

商品を複数でご購入の場合で同一梱包できる場合の送料は、別途送料のご提示をしますので送料欄、合計欄は未記入のまま小計まで記入の上送信してください。

折返しCSNで正式な金額を記入の上FAXにて返送いたしますので、確認いただけましたら下記口座にお振込み下さい。入金確認でき次第発送準備に入ります。領収証が必要な方は通信欄にその旨ご記入下さい。

振込先 横浜銀行 新百合ヶ丘支店 (普)6071581
 一般社団法人地域社会支援ネットワーク神奈川 代表理事 伊澤克敏
 誠に勝手ながら、振込手数料はお客様のご負担でお願いいたします。

ファックス番号 044-819-7421

(社) 地域社会支援ネットワーク神奈川 (通称 シーエスエヌ) <http://cs-network.or.jp/>
 〒215-0011 神奈川県川崎市麻生区百合丘3-25-11才沢第1ビル202 受付時間10:00~17:00 月曜日~金曜日 (祝祭日は除く)
 お問い合わせはこちらまで TEL: **044-954-7380**